
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE Nr 120.3.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 21.02.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 201 Srok.

Na podstawie art.257 ust.1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2

pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001

roku, póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr XIX/176/2012 Rady Miejskiej

w Łabiszynie z dnia 27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok zarządzam,

co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok :

• przeniesienia planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 27.290.927,72

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.615.045,00

WYDATKI 25.494.127,73

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.615.045,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Idzi Kacunarek



PLAN WYDATKÓV0URMISTRZŁABISZYNA
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.3.2013 z dnia 21.02.2013 r.

Dział

A" 801

*bs4 •: '

|-"S2f'v

Rozdział

= '

80104

'i 'Ł J - "';>

85415

92109

92195

Paragraf

'"""* /°

4010

4300

? -V^

2910

3260

- ; f: ' !

6050

4300

Treść

Oświata i wychowanie ^ -:• ". ••-*. _'; * ' : .-= V... -' j-

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup ustug pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza "_," v'~ --/ !"• -,' ~.~ jj- '"'•"*-*'' "'--1*,

Pomoc materialna dla uczniów

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Inne formy pomocy dla uczniów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego iJ ^ '"" ', f - .

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Razem :

Przed zmianą

10951 854,60

1 044 080,00

559 180,00

8 400,00

v - ""'* S\ ^3f& 080,00

81 000,00

6 000,00

75 000,00

v ^ ;' % _it127|00,fO

492 000,00

50 000,00

400 000,00

120000,00

Zmiana

, : •--' V*î ;o,oo
0,00

- 5 000,00

5 000,00

*,-'•>.-;-%•. 5:-^..ojoo
0,00

130,00

-130,00

. '. -.', *. "'..-"""-, - ó»oo
30 000,00

30 000,00

- 30 000,00

- 30 000,00

25494127,73 0,00

Po zmianie

_> , ;uv 'f ".•'Vł10'95f 884,60

1 044 080,00

554180,00

13400,00

'J\?ć\£ •?#*&&?
81 000,00

6130,00

74 870,00

• ;. / • - > ;c?',---?H27Óoogro*
5" ",«- "*' -,* -f" •• -

522 000,00

80 000,00

370000,00

90 000,00

25494127,73

I S T R Z

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 92109 §6050 o kwotę 30.000,00 zł w
związku z koniecznością wymiany instalacji elektrycznej, wód.-kań. i instalacji
grzewczej w Łabiszyńskim Domu Kultury, zmniejszając jednocześnie plan
wydatków w Dziale 92195 §4300 o kwotę 30.000,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 80104 §4300 o kwotę 5.000,00 zł na
wydatki związane z kosztami pobytu dzieci z naszej gminy w przedszkolach na
terenie gmin ościennych, zmniejszając jednocześnie plan wydatków w §4010 o
kwotę 5.000,00 zł.

3. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 85415 §2910 o kwotę 130,00 zł na wydatki
związane ze zwrotem do Urzędu Wojewódzkiego, zmniejszając jednocześnie
plan wydatków w §3260 o kwotę 130,00 zł.


